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Duracell Watch Piles oxyde d'argent 1.55V D399/D395 SR57
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N° d'article 2607148 1
Code EAN : 5000394068278

Description

Duracell Watch Piles oxyde d'argent 1.55V D399/D395 SR57 blister avec 1 piece

Spécifications
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Type

Marque

Modele

Exécution

Tension nominale
Capacité de la batterie
Couleur du produit
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

16.07.2024

batterie bouton
DURACELL
Watch SR57 (D399/395
oxyde d'argent
1.5V

0.055 Ah
argent

3 mm

9 mm

9 mm

0.002 Kg

blister
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